
ZARZĄDZENIE Nr 110/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA z 

dnia 10 czerwca 2025 r.  

  

   

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 165/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 12 września  

2024 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

  

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu  

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, pkt 14 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) zarządzam, co 

następuje:   

  

  

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2021 Burmistrza Mieroszowa z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego – Imienny wykaz 

członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Zespołu.  

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

  

  

  

 


